8.9 Fornecimento de local para armazenamento de material e ferramentas; 

8.10 Assinar RDO; 

09. HORÁRIO DE TRABALHO 

Os trabalhos serão executados em regime administrativo (07:30 às 17:18). 

10. PREÇOS  

Nosso preço total para execução dos serviços será de R$: 1.814.391,46 (Um milhão, oitocentos e 

quatorze mil, trezentos e noventa e um reais e quarenta e seis centavos.)  

11. VALIDADE DA PROPOSTA 

Esta proposta é válida por 30 (trinta) dias a contar da data de entrega da mesma.  

Sem mais, colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos que sejam considerados